لیکن باید توجه داشت که اغلب این کشورها همانند ایران، اجرای کنوانسیون را منوط به عمل متقابل کرده‌اند و از این رو، رویه‌ی عملی ایران خصوصاً مراجع قضایی در اجرای مفاد کنوانسیون، نقش تعیین‌کننده‌ای در این زمینه خواهد داشت.

۳. از جمله در ماده‌ی ۱۹ قانون تشویق و حمایت سرمایه‌گذاری خارج؛ ۱۳۸۰.

۴. این موافقت‌نامه در ۵ ژوئن ۱۹۸۱ مطابق با ۱۵ خرداد ۱۳۶۰ منقذ شد و ایران در تاریخ ۱۳۷۳/۴/۱۹ به موجب ماده‌ی واحده به آن ملحق شده است.

۶۲) موافقت‌نامه‌ی بین ایران و کمیته‌ی حقوقی مشورتی آسیا و آفریقا راجع به ایجاد مرکز منطقه‌ای داوری تهران^۱